10. *Ad aures nostras.* — Ben. XIII episc. et missionariis in regnis Ind. Or. Madurensi, Mayssurensi et Carnatensi decretum Caroli Th. de Tournon 23 Iun. 1704 confirmat, decretum quoque de Pareas, ulteriori dilatione remota, servari praecepit.

R. ap. S P. XII Dec. 1727 P. an. IV.

Bull. de pr. f. III. 172.

11. *A. P. R. M. In iuncto nobis.* — Ben. XIII declarat S. I. non teneri ad ullam subministrationem congruae sustentationis vel alimentorum illis qui post biennium novitiatus eiiciuntur.

R. ap. S. P. XIV Iun. 1728 P. an. V.

Bull Rom. — Nov. bull. S. I. 237.

12. *Cong. s. rit. et ind.* — Ecclesiae S. Gregorii S. I. Mexicanae, in qua cappella iuxta formam s. domus Lauretanae constructa est, petenti communicationem omnium indulg. et privileg. sanct. domus, concedit plenar. ad 15 annos in die Annuntiationis, et 200 dierum quotidie.

7 Oct. 1728.

Bullae.

13. *Cong. s. rit. et ind.* — P. Francisco Nonhardt S. I. pro sodalibus bonae mortis Dresdae ad cappellam regiam a rege Poloniae Saxoniae duce erectam petenti privilegium altaris aliaque, respondendum censet : Pro gratia quoad sodales defunctos.

22 Ian. 1729.

Bullae.

14. *Exponi nobis nuper* — Ben. XIII, petentibus presb. S. I. gubernatoribus et magistris aliae academie seu universitatis studiorum civ. Vilnensis, mandat ep̄o Vilnen. et Sed. Ap. Nuntio in regno Poloniae residenti ut exsequi et observari faciant resolutio-

nem seu rescriptum 27 Mart. 1727 (insertum) Congr. episcoporum et regul., et sententiam definitivam Antonii Xaverii de Gentilibus locumtenentis gen. audit. causarum cur. cam. apost. 10 Maii 1727 (insertam), quibus patres scholarum piarum vetiti sunt alias scholas habere quam inferiores pro pueris pauperibus tantum sine stipendio imbuendis in primis elementis grammaticae, computo et praecipue bonis moribus et fidei cath. rudimentis.

R. ap. S. P. XVII Iun. 1729 P. an. VI.

Reg. bull. VII.

15. A. P. R. M. *Oneroso sacri apostolatus.* — Ben. XIII, pententibus rectore et presb. regularibus coll. S. I. Toruensis Culmen. dioec., a Petro Tilijski olim d. dioec. epō fundati et parochiali ecclesia S. Ioannis Bapt. ab eo, consentiente rege Sigismundo III Poloniae rege illustri, provisi, confirmat, intuitu presbyterorum saecularium qui apud magistratum oppidi acatholicum iurgia movent, iuspatronatus d. ecclesiae pro d. collegio secundum litteras patentes d. episcopi et diplomata regum Poloniae.
R. ap. S. P. IV kal. Jul. 1729 P. an. VI.

Reg. bull. VII.

16. A. P. R. M. *Redemptoris nostri I. C.* — Ben. XIII, supplante Mich. Ang. Tamburini Praep. Gen. S. I., congregationem bonae mortis, a 70 annis in ecclesia dom. prof. de Urbe fer. VI eiuslibet hebd. haberit solitam et ab Alex. VII per Breve 21 Aug. 1651 indulgentia instructam, in primariam stabilit, indulgentiis ornat, facultatem concedit Praep. Gen. S. I. alias aggregandi et statuta condendi.

R. ap. S. P. IX kal. Oct. 1729 P. an. VI.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I 238.

CLEMENTIS XII.

Clemens XII. Florentinus, Laurentius Corsinus, Card. tit S. Susanna, dein S. Petri in vinculis, episcopus Tusculanus, creatus XII, coronatus XVII Iul. 1730, obiit VI Feb. 1740.

Decreto 10 Aug. 1736 congregationis sac. rituum venerabilem P. Iosephum de Anchieta, in Brasilia missionarium, virtutes in gradu heroico exercuisse declaravit. Anno sequente beatum Ioannem Franciscum Regis ad coelitum honores promovit.

1. A. P. R. M. *Romanum Pontificem*. – Clem. XII, damno status ecclesiast. ob exemptionum multiplicitatem consulens, annulat omnes immunitates, revocat ad terminos iuris communis privilegia ordinum religios. etiam mendicantium et S. I. super similibus exemptionibus, exemptiones nonnullis collegiis S. I. de Urbe concessas quoad victimum et vestitum dumtaxat non autem a fundaco et maggazeno, suffragari vult, etc.

R. ap. S. M. M. id. Ian. 1731 P. an. I.

Bull. Rom.

2. Congr. s. rit. et ind. – Ecclesiae S. Petri Placentin. S. I. translationem privilegii ab altari S. Francisci Xav. ad maius altare petenti, SS. concessit privil. quotidianum cum revocatione prioris et ad septennium.

7 Mart. 1731.

Bullae.

3. Congr. s. rit. et ind. – Patribus S. I. Namurcen. potentibus, ob occurrentiam festi S. Albani praecipui patroni cathedralis, translationem indulgentiarum cum festo S. Aloisii, resp. : Pro gratia.
19 Maii 1731.

Bullae.

4. Congr. s. rit. et ind. – Ecclesiae domus prof. S. I. Matriten.

pro festo SS. Greg. Magni et Catharinae martyris petenti plenariam
ind. resp. : Gaudeant impetratis.

19 Maii 1731.

Bullae.

5. Congr. s. rit. et ind. – Ecclesiae S. Franc. Xav. S. I. extra
muros Zagabrien. (Agram) inter haereticos petenti priv. altaris pro
una feria in hebd. absque expressione numeri missarum, resp. :
Affirmative.

19 Maii 1731.

Bullae.

6. A. P. R. M. *Commissae nobis.* Clem. XII, supplicante Fr.
Retz Praep. Gen. S. I., officio de S. Ioanne Nepomuceno martyre
iam concesso, plen. ind. die eius festo concedit.

R. ap. S. M. M. XXII Aug. 1731 P. an. II.

Nov. bull. S. I 244.

7. Congr. s. rit. et ind. – Ecclesiae S. I. Trugillen. plen. ind.
in festo dolorum B. M. V. et 7 ann. et quadr. in festo Inventionis
S. Crucis petenti. resp. : Pro gratia in festo dolorum B. M. V. cum
clausula “ dummodo ”.

10 Dec. 1731.

Bullae.

8. Cong. s. rit. et ind. – Collegio Cassovien. S. I. plen. ind. in
domin. post festum SS. Petri et Pauli, anniversario dedicationis
petenti, resp. : Pro gratia pro unica vice.

16 Febr. 1732.

Bullae.

9. A. P. R. M. *Pontificalis officii.* – Clem. XII, item inter
clericos regulares S. I. et cler. reg. Pauperum Matris Dei, a scholis
piis denominatos in Vilnensi civ. ortam, particulari congregationi
trium cardinalium commissam, dein ad Nuntium apost. delatam,
clericis S. I. ad Sedem Apostolicam appellantibus, ad se avocat et
extinguit, et Pauperes Matris Dei scientias etiam maiores posse
tradere statuit.

R. ap. S. M. M. XXX Iun. P. an. III.

Bull. Rom.

10. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* — Clem. XII alumnis seminarii Fulden. a Greg. XIII erecti et ab Urb. VIII instaurati renovat et denuo confirmat privilegium 10 Sept. 1584 datum et 20 Aug. 1588 confirmatum ut ordines sacros recipere et in illis ministrare valeant sine dimissoriis proprii Ordinarii et cum solis literis testimonialibus a rectore Seminarii abbati Fuldeni oblatis et ab eo subscriptis eiusque sigillo munitis, idque non obstantibus litteris apost. ab Urb. VIII die IV kal. Ian. 1628 datis.

R. ap. S. M. M. XXXI Iul. 1733 P. an. IV.

Fund. ass. Germ. t. I p. 316.

11. A. P. R. M. *Apostolicae providentiae.* — Clem. XII, dolens plerosque dissensionis filios contendere censuris bullae *Unigenitus* doctrinam SS. Augustini et Thomae de divinae gratiae efficacia esse perstrictam, praecipit ne defendantur vel enuntientur propositiones quae has novatorum calumnias firmare possint; non vult tamen per laudes thomisticae scholae quidquid detrahi caeteris scholis diversa in explicanda gratiae efficacia sentientibus, prohibet ea in re notam aut censuram theologicam ullam inuri.

R. ap. S. M. M. II Oct. 1733 P. an. IV.

Nov. Bull. S. I. 245.

12. *Compertum exploratumque.* — Clem. XII episcopis et missionariis in regnis Ind. Or. Madurensi, Mayssurensi et Carnatensi mandat ut custodiant et servari curent insertas resolutiones Cardinalium Inquisitorum super dubia 16 exorta occasione decreti Card. Car. Th. Maillard de Tournon, editi Pondicherii 23 Iun. 1704.

R. ap. S. M. M. XVI Ian. 1734 P. an. IV.

Bull. de pr. f. II 448.

13. *Ad augendam.* — Clem. XII ind. plen. in eccl. S. I. die 5 Febr. concedit, ad septennium.

R. ap. S. M. M. XXIV Aug. 1734. P. an. V.

Ex typ. cam. op.

Bullae.

14. A. F. R. M. *Cum dudum fel rec.* — Clem. XII, petente Proc. gen. S. I., ad 20 annos renovat facultatem dispensandi cum neophytis Indianorum in gradibus affinitatis vel consanguinitatis, a Pio IV 15 Jul. 1563 et novissime 11 Iun. 1701 a Clem. X ad 20

annos concessam, et validat matrimonia post expirationem d. termini forsan cum huiusmodi dispensationibus contracta.

R. ap. S. M. M. IX Sept. 1734 P. an. V.

Bull. Rom. — Bull. de pr. fide. II 453.

15. Congr. sac. rit. et ind. — Patribus S. I. Pragen. in eccl. semin. d. civ. humilis conditionis homines quotidie docentibus et potentibus ind. pro comm. gen. primis dominicis semel plenariam et undecies 7 ann. et quadr. resp. : Affirmative.

30 Jul. 1735

Bullae.

16. A. P. R. M. *Apost. sollicitudinis.* — Clem. XII ob graves inter apostolicos in imperio Sinarum missionarios exortas difficultates, duas epistolas pastorales b. m. Francisci episcopi Pekinen. 6 Jul. et 23 Dec. 1733 circa ritus editas, irritat.

R. ap. S. M. M. XXVI Sept. 1735 P. an. VI.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide II, 463.

17. *Coelestium munierum.* — Clem. XII petente Franc. Retz S. I. Praep. Gen. indulg. plen. pro missionibus concedit, ad septen- nium (Cfr. Inn. XIII, n. 2).

R. ap. S. M. M. XXIII Apr. 1736 P. an. V.

Ex typ. cam. ap.

Bullae.

18. Cong. s. rit. et ind. — Ecclesiae S. I. in Nesvisienz Vilnen. dioec. dedicata S. Michaeli plen. ind. petente in festo dedicationis, et ind. 7 ann. et quadr. die sequente et in festo apparitionis S. Mich. — SS. approbavit.

25 Maii 1736

Bullae.

19. *Cum fel. rec. Innocentius.* — Clem. XII, petente Proc. gen. S. I. ad 15 annos prorogat indulgentias pro communione generali una ex dominicis cuiuslibet mensis concessas vel ad 15 annos pro- rogatas ab Innoc. X et successoribus.

R. ap. S. M. M. XXII Febr. 1737 P. an. VII.

Bull. Rom. — Ex typ. cam. ap. f°.

Bullae

20. *Cum sicut accepimus.* – Clem. XII ind. pro decem feriis sextis S. Franc. Xav. unam plenariam et sex partiales indulgentias 7 ann. et quadragenorum concedit, ad septennium.
R. ap. S. M. M. VIII Iun. 1737 P. an. VII.

Ex typ. cam. ap. f°.

Bullae.

21. A. P. R. M. *Ad sublimem sanctitatis.* – Clem. XII sollicitantibus rege Franc. christianissimo Ludovico, archiep. et episc. Galliae, B. Ioannem Franciscum Regis S. I. Confessorem SS. canoni adscribit eiusque festum ab univ. Ecclesia 24 Maii recoli debere decernit.

R. ap. S. Io. in Lat. XVI kal. Iul. 1737 P. an. VII.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 246.

22. *Ad augendam.* – Clem. XII ind. plen. in eccl. S. I. primo die non impedito post festum SS. Trinitatis concedit, pro unica vice valituris.

R. ap. S. M. M. XXIV Apr. 1738 P. an. VIII.

Ex typ. cam. ap. f°.

Bullae.

23. *Ad augendam.* – Clem. XII ind. plen. eccl. S. I. primo die non impedito post festum SS. Trin. visitantibus concedit, pro unica vice valituris.

R. ap. S. M. M. XXI Mart. 1739 P. an. IX.